ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«КУБАНСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ИМЕНИ АТАМАНА М.П. БАБЫЧА»

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15.09.2023г.                                                                                                     № 216

г. Краснодар

О проведение  краевого Месячника безопасности в ГБОУ КШИ

«Кубанский казачий кадетский корпус»

 В целях повышения эффективности работы по обеспечению безопасности

воспитанников ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус», на

основании приказа министерства образования, науки и молодежной  политики

Краснодарского края от 06.09.2023г. № 2586 «О проведении краевого

месячника «Безопасная Кубань» п р и к а з ы в а ю:

 1. Организовать и  провести в период с 19 сентября по 19 октября 2023

года мероприятия согласно плана проведения краевого месячника «Безопасная

Кубань».

 2. Утвердить план проведения краевого месячника «Безопасная Кубань» в

ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус» (Приложение 1).

 3. Назначить ответственными за организацию и проведение краевого

месячника «Безопасная Кубань»:

Казачкину О.А., заместителя начальника по воспитательной работе, по

вопросам реализации воспитательных мероприятий;

Столяренко В.Н., заместителя по безопасности, по вопросам обеспечение

безопасности учреждения и проведения учебных тренировок;

Величко Г.П., преподавателя-организатора ОБЖ, по вопросам реализации

профилактических мероприятий.

 4. Отчет о проведении краевого месячника «Безопасная Кубань»

предоставить до 24 октября 2023 года на электронный адрес

a.b.dubinets@minobr.krasnodar.ru. (Приложение 2)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник ГБОУ КШИ

«Кубанский казачий кадетский корпус»                                        В.М. Маслов

mailto:a.b.dubinets@minobr.krasnodar.ru

		2023-09-20T13:29:54+0300
	Маслов Владимир Михайлович